



UNIUNEA EUROPEANĂ



GUVERNUL ROMÂNIEI  
MINISTERUL MUNCII, FAMILIEI  
PROTECȚIEI SOCIALE ȘI  
PEPERSOANELOR VĂRSTNICE  
AMPOSDRU



Fondul Social European  
POSDRU 2007-2013



Instrumente Structurale  
2007 - 2013



OIPOSDRU



CONVEX NETWORK

WE DO IT!

## Investește în oameni!

**Proiect cofinanțat din Fondul Social European prin Programul Operațional Sectorial pentru Dezvoltarea Resurselor Umane 2007 – 2013**

**Axa prioritară 2:** „Corelarea învățării pe tot parcursul vieții cu piața muncii”

**Domeniul major de intervenție 2.1:** „Tranziția de la școală la viața activă”

**Titlul proiectului:** „Practica în întreprindere simulată”

**Cod Contract:** POSDRU/109/2.1./G/81777

**Beneficiar:** SC Convex-Network SRL

**Nr. CVX\_963/11/07/2013**

## ANUNȚ DE ACHIZIȚIE

**SC Convex-Network SRL**, cu sediul în București, sector 1, Calea Grivitei, nr. 180, etaj 1, CIF RO17193925, înregistrată la Oficiul Registrului Comerțului București sub J40/2015/2005, în calitate de Beneficiar al contractului de finanțare POSDRU/109/2.1./G/81777 – „Practica în întreprindere simulată”, anunța lansarea procedurii de cercetare a pieței – studiu de piață, conform Instrucțiunii 26 AMPOSDRU, pentru achiziționarea produselor **“Bibliorafturi si agrafe de birou”, “Articole marunte de birou”, “Coperti de dosar”, “Post-it”, “Dosare”, “Inele elastice”, “Etichete”, “Lichid corector”, “Hartie pentru fotocopiatoare”, “Carioca permanenta”, “Plicuri”, “Separatoare pentru papetarie”, “Articole de papetarie si alte articole din hartie”, “Pixuri”, “Creioane”, “Caiete de exercitii”, “Discuri digitale polivalente”, “Pelicula sau banda corectoare”, “Tus”** - coduri CPV: 30197200-8, 30197000-6, 22852100-8, 22816300-6, 22852000-7, 44425100-6, 30199760-5, 30192920-6, 30197643-5, 30192125-3, 30199230-1, 30199600-6, 30199000-0, 30192121-5, 30192130-1, 2283000-7, 30234400-2, 30192910-3, 22612000-3.

**Criteriul aplicat pentru stabilirea ofertei câștigătoare:** prețul cel mai scăzut al următoarelor produse:  
**Valoarea estimată a achiziției este de 12029.68 lei, fără TVA.**

**Descrierea produselor:**

Nr. crt.	Obiectul contractului/acordului cadru	Cod CPV	Cantitate	Pret unitar Lei, fara TVA	Valoare fara TVA, Lei	Valoare fara TVA, Euro
1	Agrafe pt. birou, 25mm, 100 buc/cutie, realizate din metal nichelat, inoxidabil	30197200-8	25	1,19	29.75	6.61
2	Agrafe pt. birou, 33mm, 100 buc/cutie, realizate din metal nichelat, inoxidabil	30197200-8	25	1,46	36.5	8.1
3	Alonje indosariere, 40x150mm, plastic, 25buc/set (VP)	30197000-6	20	3,67	73.4	16.31
4	Index autoadeziv RTC, 20 x 50 mm, 4 culori/set, 40 file/culoare, opac	22816300-6	20	6.20	124	27.55



UNIUNEA EUROPEANĂ

GUVERNUL ROMÂNIEI  
MINISTERUL MUNCII, FAMILIEI  
PROTECȚIEI SOCIALE ȘI  
PEPERSOANELOR VĂRSTNICE  
AMPOSDRUFondul Social European  
POSDRU 2007-2013Instrumente Structurale  
2007 - 2013

5	Coperti pentru sine de prindere PVC, capacitate 100 coli A4, transparent, 50 buc/set	22852100-8	5	2	10	2.22
6	Cub notite autoadezive Post it, dimensiuni 75 x 76mm, 450 file/bucata, verde	22816300-6	50	2,74	137	30.4
7	Cub notite autoadezive Post it, dimensiuni 75 x 76mm, 450 file/bucata, albastru	22816300-6	10	2,74	27.4	6.08
8	Clipsuri metalice pentru hartie cu clema nichelata, 25 mm, 12 bucati/cutie	30197000-6	20	5	100	22.22
9	Dosar cu sina si 2 perforatii, A4, plastic, 25buc/set, diverse culori	22852000-7	20	9,13	182.6	40.57
10	File de protectie, transparent, A4, plastic, 100buc/set	30197000-6	30	21,51	645.3	143.4
11	Hartie copiator Face Extra A4 80g, 5x500 coli/top	30197643-5	100	9,87	987	219.3
12	Capse pentru capsator birou, Leitz, 24/6, 1000 buc/ cutie	30197000-6	20	3.71	74.2	16.48
13	Plic cu burduf B4, 250 x 353 x 50, kraft 10buc/set	30199230-1	10	9,92	99.2	22.04
14	Plicuri CD, 25 buc/set	30199230-1	10	3,25	32.5	7.22
15	Separatoare A4, carton, 10 buc/set	30199600-6	10	1,81	18.1	4.02
16	Sine de prindere pentru documente	30197000-6	50	2,06	103	22.88
17	Biblioraft, albastru, A4, 75 mm, PP exterior, carton interior, 10 buc/cutie	30197200-8	85	43,73	3717.05	826.01
18	Biblioraft, albastru, A4, 55 mm, PP exterior, carton interior, 10 buc/cutie	30197200-8	85	43,73	3717.05	826.01
19	Dispenser Caracol Kores, banda adeziva 19x33 mm, rosu	30192910-3	2	18.21	36.42	8.09
20	Banda adeziva Magic Scotch, 19x33 mm/ rola	30192910-3	10	15.81	158.1	35.13
21	Lipici solid Kores 20g, fara solvent, non	30197000-6	5	7.16	35.8	7.95



UNIUNEA EUROPEANĂ

GUVERNUL ROMÂNIEI  
MINISTERUL MUNCII, FAMILIEI  
PROTECȚIEI SOCIALE ȘI  
PEPERSOANELOR VĂRSTNICE  
AMPOSDRUFondul Social European  
POSDRU 2007-2013Instrumente Structurale  
2007 - 2013

	toxic					
23	Buretiera Flaro, 80 mm	30197000-6	4	1.71	6.84	1.52
24	Tus pentru stampile, 30ml, picurator, albastru	22612000-3	5	6.26	31.3	6.95
25	Liner point 88 Stabilo, cerneala pe baza de apa, grosime varf 0.4 mm, albastru	30192121-5	10	2.66	26.6	5.91
26	Liner point 88 Stabilo, cerneala pe baza de apa, grosime varf 0.4 mm, negru	30192121-5	10	2.66	26.6	5.91
27	Liner point 88 Stabilo, cerneala pe baza de apa, grosime varf 0.4 mm, rosu	30192121-5	10	2.66	26.6	5.91
28	Pix Point Classic Senator, varf metalic, albastru	30192121-5	15	3.57	53.55	11.9
29	Pix fara mecanism Bic Cristal, albastru	30192121-5	15	1.79	26.85	5.96
30	Creion grafit Stabilo Exam Grade 288, HB	30192130-1	15	1.61	24.15	5.36
31	Banda corectoare Kores Roll On, X-tra Long	30192910-3	5	17.42	87.1	19.35
32	Radiera bicolora	30197000-6	5	0.42	2.1	0.46
33	Rigla Flaro, lungime 40 cm	30197000-6	2	2.46	4.92	1.09
34	Rigla Flaro, lungime 30 cm	30197000-6	2	1.59	3.18	0.7
35	Caiet Discovery Le Color, spira metalica, 7 subiecte, 210x297 mm, 175 file	2283000-7	5	69.20	346	76.88
36	Caiet Assistant Le Color, spira metalica dubla, 100 file, 210x297 mm	2283000-7	5	33.29	166.45	36.98
37	Caiet Office Book Le Color, 100 file, 225x200 mm, rosu	2283000-7	5	24.34	121.7	27.04
38	Imation DVD+R 16x, 4.7 GB, 50 buc/ cake	30234400-2	2	72.79	145.58	32.35
	Suport pentru agrafe	30197000-6	6	4.29	25.74	5.72



UNIUNEA EUROPEANĂ



GUVERNUL ROMÂNIEI  
MINISTERUL MUNCII, FAMILIEI  
PROTECȚIEI SOCIALE ȘI  
PEPERSOANELOR VĂRSTNICE  
AMPOSDRU



Fondul Social European  
POSDRU 2007-2013



Instrumente Structurale  
2007 - 2013



OIPOS DRU



CONVEX NETWORK

WE DO IT!

39						
40	Set 4 textmarkere Stabilo Luminator	30192125-3	5	58.06	290.3	64.51
41	Fluid corector Kores, pe baza de apa, 20 ml	30197000-6	10	4.21	42.1	9.35
42	Etichete autoadezive color, rotunde 19 mm, galben	30199760-5	5	7.41	37.05	8.23
43	Cub hartie cu suport model 1 Flaro, 90 x 90 mm, 70 g/m <sup>2</sup> , 500 file, cu hartie alba inclus	22816300-6	10	8.29	82.9	18.42
44	Caiet cu spira Lecolor RedBlock, A4, matematica, 70 file	2283000-7	10	10.77	107.7	23.93
	<b>TOTAL</b>				<b>12029.68</b>	<b>2673.02</b>

**Termenul de livrare al produselor:** maxim 5 zile de la data primirii comenzii ferme din partea Beneficiarului.

Relații suplimentare/ clarificări se pot obține, în termen de 3 zile de la formularea solicitării la adresa de e-mail [posdru@convex-network.ro](mailto:posdru@convex-network.ro) sau la telefon 0736.000.752, persoana de contact Ioana Cojocariu.

Ofertele complete pot fi depuse la sediul S.C. Convex Network S.R.L. situat in **Bucuresti, Sector 1, Calea Grivitei, nr. 180, etaj 1**, tel: 031.425.19.03, fax: 031.425.19.02 sau la adresa de e-mail a companiei [posdru@convex-network.ro](mailto:posdru@convex-network.ro).

**Data limita de depunere a ofertelor este:** 18.07.2013, ora 14.00

**Desemnarea ofertei castigatoare se va face in data de:** 18.07.2013, ora 17.00

**Modul de prezentare a ofertei:** ofertele primite ca urmare a anuntului publicitar **sau** ofertele operatorilor economici existente pe paginile web sau in cataloagele/ pliantele/ ofertele volante de preturi **sau** ca urmare a solicitarii de oferte transmise unor operatori economici.

**Ofertele vor fi redactate in limba romana si vor fi exprimate in LEI.**

**Data: 11.072013**